

بمنظور بررسی اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی استان جلسه‌ای تشکیل شد

بقیه در صفحه ۸

گایبر

مدافع حقوق بازنشستگان

برگزاری آزمون فنی و حرفه‌ای در ۶۸ رشته در مراکز فنی و حرفه‌ای استان

بقیه در صفحه ۸

کابر - شنبه ۱۵ دی ماه ۱۳۸۰ - شماره ۱۰۴۵

تک شماره ۳۰۰ ریال

رنگ تاریخ

متکدیان خیابانی

قریب یکماه پیش خبری به نقل از معاون مدیرکل امور اجتماعی استانداری مازندران درج گردید که بزودی (طرح جمع‌آوری متکدیان) در سطح شهرهای استان به اجرا در می‌آید. خبر مبنی بر این بود که به انتظار نتایج تست‌های آزمایشی که در این خصوص انجام شده است، متکدیان در پانچ‌های پیشین مستقر هستند و نشانه‌ای از (اجرای طرح) ندیده‌ایم! اصولاً تکدیگری با روح آدمی در تضاد است و آنان که تن به این عمل می‌دهند قطعاً نه از آنجاست که چهار مضمیقه معاش‌اند بل پیشتر از معاش، گرفتار مضمیقه شخصیتی می‌شوند که حاضرین در هر کدر دست تکدی بسوی اهل کدر دراز کنند و درخواست را به ناله‌ای در آمیزند تا تأثیرگذار شوند!...

انسان سالم و توانمند چگونه ممکن است امروز خویشتن به مدد محض دیگری بگذراند؟ فرد ناتوان و دردمند چرا باید رها به روزگار پیش رود؟ پس این بعهده اولیای امور است که اولاً برنمندان نادار و ناتوان را دستگیر شوند که بگونه دستگیری نیز نباید به وجه ترحم باشد بل به رغبت و به وجه وظیفه صورت پذیرد. و نیز شواهد نشان می‌دهد که معاشی‌شان به توانگری رسیدند و همچنان به زندگی انگلی خود ادامه می‌دهند دفع حضور کنند که شهر از لوٹ وجود ایشان پاکیزه شود.

شبه در صفحه آخر

پنج مازندران‌ی تولیدکننده و کشاورز نمونه کشور شدند

مسئول روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد: پنج نفر از تولیدکنندگان و کشاورزان استان به عنوان نمونه کشور انتخاب شدند. سید مهدی علوی در گفت و گو با ایرنا افزود: نادر درمه کلاهی از شهرستان آمل موفق شد در یک هکتار زمین ۱۳ هزار و ۳۵۰ کیلوگرم شلتوک برنج برداشت کند و به عنوان برنجکار نمونه کشور معرفی شود.

وی گفت: ضمن تبریک کلرکار نمونه کشور از شهرستان نکا در سال زراعی جاری توانست از یک هکتار مزرعه، پنج هزار و ۲۹۸ کیلوگرم (دو برابر نرم استاندارد) محصول برداشت کند. بقیه در صفحه ۷

انتصاب مدیرکل جدید امور اقتصادی و دارایی مازندران

طی حکمی از سوی مقام عالی وزارت امور اقتصادی و دارایی احمد صادقی گلمکانی به سمت مدیریت کل امور اقتصادی و دارایی استان مازندران منصوب گردید. لازم به ذکر است که وی بقیه در صفحه ۷

۲ هزار و ۲۷۱ نفر در کشور به ویروس ایدز آلوده هستند

دکتر پارسانی رئیس مرکز بهداشت شهرستان ساری که در جلسه شورای اداری شهرستان ساری سخن می‌گفت با اعلام این مطلب افزود: به لحاظ حساسیت بیماری ایدز در کشور که ایدز چیست؟ از نحوه واگیری و سرایت آن و راههای ممکن برای پیشگیری از این ویروس را توضیح داد.

دکتر پارسانی گفت: بیماری ایدز یک نوع بیماری

آتش‌سوزی در جنگلهای غرب استان

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی استان مازندران - نوشهر جنگل‌های ازارک و ابل ملی در حوزه ادارات مناطق طبیعی شهرستانهای جالوس و رامسر در ساعات ۱۴/۳۰ و ۱۷ عصر روز شنبه بقیه در صفحه ۷

مهندس حسام‌الدین نخعی بعنوان مرعدار نمونه مازندران انتخاب شد



طی مراسمی که با حضور آقای دکتر انصاری استاندار مازندران و آقای مهندس جعفرقلی راهد رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و چند تن از مدیران و مسئولان سازمانهای اداری برگزار شد آقای مهندس حسام‌الدین نخعی بعنوان مرعدار نمونه مازندران معرفی شد. بقیه در صفحه ۶

فعالیت تاکسی‌های ویژه در شهر ساری ممنوع شد

بقیه در صفحه ۷

۱۵ میلیارد ریال وام به دانش‌آموختگان کشاورزی در مازندران پرداخت شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۵ میلیارد ریال وام به دانش‌آموختگان کشاورزی استان پرداخت شد. جعفرقلی راهد در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این اعتبار برای ۱۵۰ نفر شغل ایجاد شد. وی گفت: دانش‌آموختگان کشاورزی می‌توانند ایجاد اشتغال تا ۲۰۰ میلیون ریال وام اشتغالی بقیه در صفحه ۸

سارق چک‌های مسافرتی بانک ملت ساری دستگیر شد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری انتظامی مازندران در اواخر سال ۷۸ مبلغی بالغ بر ۶۹ میلیون تومان چک مسافرتی از یکی از بانکهای ملت ساری در چند مرحله بطرز ماهرانه‌ای بدون بقیه در صفحه ۷

بقیه در صفحه ۷

استاندار مازندران:

از مهمترین مقوله‌های توسعه و پیشرفت هر کشور ترویج فرهنگی است

به‌مناسبت هفته جهاد کشاورزی گردهمایی با حضور استاندار مازندران و مدیران و مسئولین سازمان جهاد کشاورزی مازندران در محل استانداری مازندران برگزار گردید. در این مراسم دکتر انصاری استاندار مازندران ضمن تبریک فرارسیدن سال نو مسیحی به همه مسیحیان دنیا در سخنانی به بیان اهمیت ترویج فرهنگی در جامعه پرداخت و گفت: از مهمترین مقوله‌های توسعه و پیشرفت هر کشور ترویج فرهنگی است. بقیه در صفحه ۸

کشف گلوله خمپاره در بهشهر

برابر اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بهشهر یک عدد گلوله خمپاره منور در زیر پل اصلی شهر مشاهده گردید که بلافاصله مأمورین نیروی انتظامی استان مازندران به محل عزیمت در نتیجه گلوله خمپاره منور ۸۸م کشف و ضبط گردید.

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی

از تولیدکنندگان نمونه استان مازندران تجلیل شد

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، به‌مناسبت هفته جهاد کشاورزی (۸ لغایت ۱۴ دی‌ماه) مراسم تجلیل از تولیدکنندگان نمونه استانی با حضور استاندار استان، نماینده مردم رامسر و تکابین در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، جمعی از مدیران و مسئولین استانی و تولیدکنندگان استان در سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی مازندران برگزار گردید. بقیه در صفحه ۷

عامل درگیری کوی شهید واثقی ساری دستگیر شد

فردشوری به نام منوچهر - ش که در کوی شهید واثقی ساری با اهالی محل درگیر شده بود توسط مأمورین فرمانداری انتظامی شهرستان ساری دستگیر شد.

پنجمین جلسه شورای اداری شهرستان ساری تشکیل شد

بقیه در صفحه ۸

بازنشستگان و سالمندان خردورزان دوراند با خردورزان به نیکی رفتار کنیم

مقام عظمای ولایت فقیه حضرت آیت ا... خامنه‌ای
دامت برکاته

با عرض سلام و تحیات
احتراماً خاطر عالی را مستحضر میدارم

حضرت تعالی در اثر لطف خداوندی به جایگاه و بارگاه ربیعی زنده‌اید که زمانی شاه مردان امیر مؤمنان حضرت علی ابن ابیطالب (ع) همگان را با رهبریهای داهیانه خود بنحو مطلوبی اداره میفرمودند. این کسوت و آن جایگاه بر قامت رسا و دل آرای جنابعالی برازنده و مبارک باد. جنابعالی مقرر خواهید فرمود بوجه کل کشور که از طرف دولت به مجلس شورای اسلامی تقدیم میشود در خصوص رفع تبعیض پرداخت حقوق که اکثر بازنشستگان بعثت کمی آن از شدت استیصال بالاچار به مشاغل روی میاورند که مورد علاقه و شأن آنان نیست و همچنین کم شدن احترام آنان نزد افراد خانواده و قریا میباشد... این نامه مظلومیت است که از لحاظ مبارک میگردد.

بازنشستگان عمریست از غفرت شوم تبعیض و چند گانگی درون تشکیلاتی رنج میبرند و خون دل میخورند. این اقشار شرمندگان عیال و اولادند (جوانان، دختر و پسر، عروس، داماد و نوه‌اند) اینان برزخیان حیثیتند. از این رو چنانچه مشکلات اقتصادی بطور نسبی برطرف شود مشکلات دیگر کاهش خواهد یافت. از جانب هر شخصیتی هر قدم و قدمی در راه بهبود وضع معیشتی و زندگی این قشر زحمتکش برداشته شود در پیشگاه خدای تبارک و تعالی بی اجر نخواهد بود.

در پایان عرایضمان احتراماً با نگرش به فرمایشات و رهنمودهای آن مقام معظم در سخنرانیها و مصاحبه‌ها که پیوسته تأکید میفرمائید کارها برای آحاد ملت مبیایستی بر اساس عدالت اجتماعی و اصول فقر زدایی انجام پذیرد خاطر عالی را مستحضر میدارد گویا دستورات آن مقام معظم اختصاص به آن جلسات داشته و پس از چند روزی از طریق مسئولین امر در رده‌های بالا به فراموشی سپرده شده و دیگر اثری از آن مشاهده نمیکرد.

اکنون به استحضار میرساند که مقامات رده بالای هیأت محترم دولت بویژه معاونت اول ریاست جمهوری، معاون ریاست جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و رئیس سازمان بازنشستگی کشوری با توجه به وعده‌هایی که داده‌اند از عدالت اجتماعی و فقر زدایی بیخبرند و یا سیر بوده و از گرسنگی اطلاعی ندارند که بفکر بازنشستگان که بمدت ۲۵ الی ۳۰ سال عمر جوانی خود را در راه خدمت به این آب و خاک و جوانان مسلمان که اکنون هر کدام جهت خدمت به جامعه و انقلاب اسلامی در مصدر کار بوده و مشغول انجام وظیفه هستند، نمیشاند.

زیرا ما به کین خانه نشسته و در زمره مستضعفان واقعی محسوب شده و در آمدمان همان حقوق مختصر ۲۰ سال پیش بازنشستگی بوده و سازمان بازنشستگی کشوری اقدامی در این مورد ننموده گویا ارزشی هم قائل نمیکردند و قانون نظام هماهنگ پرداخت حقوق بصورت نامطلوبی در آمده که موجب مشکلات عموم بازنشستگان با تمام افزایش تا سال ۱۳۸۰ مبلغ ۵۶۰۰۰۰۰ ریال میباشد که مغایرت با هزینه‌های بالای زندگی و حداقل حقوق بر مبنای تورم روز داشته. بطور مثال با توجه به هزینه‌های

در دل بازنشستگان

بالای زندگی اگر هر فرد برای خوراک روزانه خود در سه وعده از غذای بسیار معمولی استفاده کند مبلغ ۷۰۰۰ ریال در روز باید هزینه نماید که بنابرین قیاس هزینه خوراک یک خانواده ۴ نفره معادل ۲۸۰۰۰۰ = ۴×۳۰×۷۰۰ ریال خواهد بود. این مبلغ بجز هزینه‌های الزامی و ضروری است که خدا میداند چه رقمی را به خود اختصاص خواهد داد.

اکنون با عنایت به وظیفه شرعی و اجرای عدالت اجتماعی (عدل حضرت علی (ع)) و ماده ۲۹ قانون اساسی از حضرت تعالی استدعا داریم شخصاً در این امر دخالت نموده و اوامر سریع صادر فرمایند قبل از اینکه این خانواده‌ها در اثر بی توجهی مقامات متلاشی و خدای ناکرده به فساد کشیده شوند اقدام عملی لازم برایشان مذبول دارند.

اینک برای مزید استحضار جنابعالی پیشنهاداتی برای رفاه حال ما stem دیدگان قشر زحمتکش جامعه (حقوق بگیران) بشرح ذیل به استحضار میرساند و تقاضا داریم از دولت و یا مجلس شورای اسلامی خواسته شود قوانینی برای اجرای پیشنهادهای مشروحه ذیل پیش بینی و بغوریت تصویب نمایند.

پیشنهادها:
۱- تأمین حداقل دریافتی بازنشستگان بمیزان یک سوم حقوق دریافتی مقامات که تقریباً مبلغ یکصد هزار تومان با توجه به حذف سقف حداکثر حقوق و بمنظور رفع فقر زدایی و نرخ بالای تورم

۲- اصلاح برخی از موارد قانون نظام هماهنگ پرداخت حقوق که به ضرر بازنشستگان تدوین گردیده بویژه ماده ۱ و ۱۶ آن قانون و پرداخت حق عائلهمندی و حق اولاد.

۳- اصلاح بند ۳ قانون پاداش پایان خدمت بخشی از هزینه‌های ضروری کارکنان دولت مصوب سال ۷۶ و قانون بودجه سال ۷۹ و تسری آن به بازنشستگان قبل از سال ۷۹ از جمله افزایش هزینه کفن و دفن و ازدواج فرزندان که دیگر گفتنی نمیشاند.

۴- اصلاح قانون پرداخت حق عائلهمندی به بازنشستگان از ۶۰ سال به ۵۰ سالگی و همچنین حذف شرایط سنی فرزندان و تداوم آن در تمام مدت عمر.

۵- تدوین قانون لازم جهت استفاده بازنشستگان قبل از قوانین فعلی که برای بازنشستگان فعلی تصویب میگردد. (برابری حقوق بازنشستگان که در هر تاریخ بازنشسته شده‌اند در صورت شرایط مساوی از هر لحاظ).

۶- تکمیل و تأمین خدمات بیمه درمانی کشور که شبیه قانون فعلی بیمه خدمات درمانی در ایران در هیچیک از کشورهای زیر خط فقر هم پیدا نمیشود که مسئولین در ایران تدوین نموده که اجرای آن برای هیچک از پزشکان قابل قبول نبوده و تمامی آنان از پذیرفتن بیمه شدگان عذر خواسته و آنرا قبول نداشته و در دمسر عجبیی برای ما بازنشستگان فراهم نموده‌اند.

۷- حذف دریافت حق سرانه بیمه خدمات درمانی از بازنشستگان با عنایت به تبصره ۲ و ماده ۷ قانون بیمه همگانی مصوب ۷۳/۸/۳ با اختصاص دو نهم از سهم سرانه درمان شاعلین بصورت ذخیره جهت ایام بازنشستگی و پس از فوت مستخدمین مشمول قانون مذکور، سازمان خدمات درمانی نمیشاید و جوی بسعنوان سهم درمان از بازنشستگان و وارث مستخدمین مزبور دریافت نمایند.

۸- با عنایت به بند یک و ماده ۱۳ قانون فوق دریافت حق بیمه مقرر صرفاً مربوط به کارکنان شاغرا

صفحه ۲
راکه از هر نظر مورد تأیید بوده بعنوان نماینده جهت پیگیری و پاسخگویی و شرکت در جلسات معترف مینمائیم.

با احترام - گروه زیادی از بازنشستگان کشوری، زندگی آنان زیر خط فقر بوده از امکانات فعلی محروم میباشد

مخضر مبارک حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای کروی ریاست محترم مجلس شورای اسلامی
دامت افاضاته

سلام علیکم،

احتراماً اجازه می‌خواهد بمصدق من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخاق مراتب سپاس و تشکر کلیاً بازنشستگان کشوری استان خراسان را از مراحل حضر تعالی و نمایندگان محترمی که در جلسه علنی روز چهارشنبه ۸۰/۹/۷ جهت رفع تبعیض بین بازنشستگان کشوری با اکثریت آراء تصویب نمودند و از دولت محترم خواستند که در مدت سه ماه در این مورد اقدام فرمایند تقدیم، طول عمر جنابعالی و همه عزیزانیکه جهت اجرای عدالت قدم برداشته می‌دارند از خداوند کریم در جوار مرقد مطهر حضرت ثامن الحجج آقا علی بن موسی الرضا (ع) آرزو نماید، استدعا دارد از مراتب سپاس و تشکر ۳۸ هزار بازنشسته کشوری استان خراسان نمایندگان معزز مطلع فرمائند.

**با احترام اجر کم عندا...
عنایت ا... کمیلی - رئیس کانون بازنشستگان کشوری
استان خراسان**

جناب آقای سلطانی ریاست کانون بازنشستگان کشوری

احتراماً بعرض میرساند اینجناب ابوالقاسم سماوی بازنشسته شهرداری فرماندار سمنان هست ضمن سپاسگذاری و همکاری و شما و دلسوزی شما این قشر دارید ممنونیم ولی عقیده اینجناب اینست اگر سازمان کشوری آقای آدینه و ثابت تصمیم دیر برای این قشر نگیرند ما حداقل سه نفر به میخوایم، با اجازه جنابعالی و با اجازه مقام ذیبا از شهرستان به تهران آمده و با نوشتن حقوق ۵۷۷ تومان حقوق در روی تابلو و وضع رانده‌خوران که همه مردم را میخورند و بوضع ما رسیدگی نمیشد روی تابلو نوشته و از مردم خوب شهید پرور کمک زندگی بخواهیم چون واقعاً نمیتوانیم به مخارج بچه‌هایمان برسیم ناچاریم سر چهارراه اصلی میدان فاطمی میدان انقلاب و جاهای حد ایستاده و برای بازنشستگان فقیر و کمکم درآمد مردم کمک بخواهیم واقعاً جای شرم است که آقای خاتمی نمی‌خواهد به این قشر سالمندان بازن که نمیتواند یک عکس رنگی و یا تعمیر دندان و آزمایش کلی بروند واقعاً شرم آور است دولت بیمه دانا را ۱/۵ درصد بگردن بازنشسته گذاشت ما از این مسئولین بی فکر شرم داریم این قشر که دستشان در هیچ جانی بند نیست اما شرم مملکت را راحت میبرند بقول معروف شرم کرده‌اند افسان شتر را نگهداشته‌اند بازنشستگی کشوری بیت‌المال است یک میلیون تومان پاداش میگیرند و عده‌ای دیگر جوانی خودشان را گذاشتند باد هوا این نه شرم و نه ارضی هیچ کار اینها درست نیست اسلامی مملکت ما اسلامی است باید هیچ گونه حق پایمال نشود ولی متأسفانه اینطور نیست بهر پس از اطلاع به مسئولین ذیصلاح اگر مانعی بود حاضریم برای مخارج زندگی خودمان از مرد تهران کمک بگیریم اطلاع دادن با جنابعالی

با تقدیم احترام ابوالقاسم سماوی - بازنشسته

دولت بوده و دریافت حق بیمه یاد شده از بازنشستگان و موظفین مجوز قانونی ندارد.

۹- تداوم اجرای قانون بیمه عمر برای تمامی بازنشستگان بویژه آنهاییکه قبل از سال ۶۷ بازنشسته شده‌اند همراه با شاعلین.

۱۰- نظر به اینکه مبلغ بیمه عمر پس از مرگ قابل پرداخت است بنابرین حذف شرایط سنی از ۷۰ سال تا زمان حیات.

۱۱- با توجه به فرمان مقام معظم رهبری در مورد اختصاص سال ۸۰ به سال حضرت علی (ع) ما بازنشستگان به تبعیت از فرمان مقام معظم رهبری روز میلاد حجت‌ست حضرت علی (ع) را روز بازنشسته اعلام میداریم و با توجه به رهنمودهای مقامات که اساس و ملاک کار رأی مردم میباشد، استدعا داریم در تصویب این روز اقدام فرمائید.

۱۲- پرداخت نمودن حقوق بازنشستگان با چک با توجه به درخواستهای مکرر بازنشستگان.

۱۳- تهیه و در اختیار قرار دادن بن‌های خرید کالا برای بازنشستگان.

۱۴- مردمی نمودن سازمان بازنشستگی کشوری بوسیله خود بازنشستگان و بیرون آوردن از این تمرکز زدایی فعلی با توجه به رهنمودهای مقام رهبری که اعلام داشته‌اند اساس و ملاک کار رأی مردم میباشد.

۱۵- تغییر افزایش ضریب جداگانه برای کلیه بازنشستگان قدیمی قبل از سال ۷۴ بمنظور فقیرزدایی و هماهنگ نمودن حقوق آنها با کسانی که در سال جدید بازنشسته شده‌اند و در وضعیت مشابه از هر لحاظ.

۱۶- استفاده از تجربه بازنشستگان در امور مربوط به خودشان در سازمان بازنشستگی.

۱۷- تغییر اساسنامه صندوق بازنشستگی و آئین نامه شورای رفاهی با توجه به مقتضیات روز بوسیله نمایندگان انتخابی بازنشستگان نه انتصابی.

۱۸- تدوین آئین‌نامه‌های لازم و ارائه آن به هیأت محترم دولت جهت تصویب و همچنین استفاده بازنشستگان و خانواده‌هایشان از امکانات رفاهی، فرهنگی، اجتماعی مراکز دولتی از قبیل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان جهانگردی، شهرداریها، سازمان تربیت بدنی و مؤسسات دیگر مراکز تفریحی و آثار باستانی بطور رایگان با تشکیل یک جلسه از مقامات مربوطه.

۱۹- تدوین برنامه‌های مسافرتی، زیارتی و تفریحی برای بازنشستگان و خانواده‌های آنان بطور رایگان و ارائه کارت شناسایی از محل بودجه شورای رفاهی با همکاری و نظارت خود بازنشستگان که انتخاب خواهند شد.

۲۰- تدوین آئین‌نامه‌های لازم و ارائه آنها به هیأت محترم دولت، شورای شهر، شهرداریها، شرکت واحد، هواپیمای راه آهن بمنظور استفاده بازنشستگان و خانواده‌هایشان بطور رایگان با ارائه کارت شناسایی و تخفیف ۵۰٪ در پرداخت بلیط هواپیمای، عوارض نوسازی و ساختن با تشکیل جلسات از مقامات مربوطه.

متمنی است مقرر فرمائید از اوامریکه در این مورد صادر میفرمائید، نماینده بازنشستگان کشور را جهت پیگیری مطلع فرمائید موجب سپاس و تشکر خواهد بود.

توفیق حضرت تعالی را در راه خدمت به این قشر زحمتکش از خداوند متعال مسئلت داریم.

ضمناً آقای حسن مشایخی همکار بازنشسته خود

در دل باز نشستانگان

خدمت رهبر معظم جناب آقای خامنه‌ای

پیرو نامه‌های شماره قبلی با سلام و دعای خیر خدمت وزیر محترم سازمان باز نشستانگان کل کشور جناب آقای سلطانی

احتراماً اینجانب اصغر شیران تکمیلین دارویی باز نشسته علوم پزشکی اهواز اشاره میشود ما کارمندان و پرستاران و کسایتیکه در سطح پزشکی و دارویی مدت (۳۰) سال تجربه خودشان را که در تمام زندگی و هم خود را صرف سلامتی جامعه بطور شبانه روزی در خدمت مردم بودیم از نظر واکنش‌ناوی و پیشگیری کلیه امراض و در طول مدت جنگ تحمیلی دوش بدوش جبهه‌ها از هیچگونه کارهای پرستاری و پزشکی کوناهای نکریم اینک در دوران باز نشستگی بعلت ناچیز بودن حقوق دریافتی برای گذراندن زندگی عادی با مشکلات و تنگناهای مالی مواجه می‌باشیم انتظار این گروه تأمین زندگی و برخورداری از آن در حدی که امرار و معاش برای ما مقدور باشد مخصوصاً کسانیکه شغل دومی ندارند با توجه با اینکه بعضی از جوانان بیکارند مگر شناخت و اقوامی داشته باشند گذشته از اینکه افرادی هستند توان کاری ندارند و بطور متوسط ماهیانه در حدود هفتاد هزار تومان حقوق باز نشستگی دریافت میدارند و بر اساس مطالعه ایکه انجام گرفته چند درصد آنان اگر هم منزل شخصی داشته باشند ماهیانه مبلغی از حقوق خود را قسط بانکی بدهند و نیز از طرفی ضعیف الحال و بیماری ناشی از کپولت و کُبر سنی و توقعات فرزندان همچنین وضع ازدواج آنان و نوادگان و نوه‌ها و ناتوانی مادی در جهت تأمین هزینه‌های رفت و آمد مهمانان که اقوام و خویشاوندان باشند اما درد بزرگی ما را رنج میدهد تبعیض بین افرادی است که در سالهای مختلف باز نشسته شده‌اند با توجه به اینکه آقای کربویی رئیس مجلس اسلامی با آقای سلطانی وزیر باز نشستانگان کشور بمدت (۴۵ دقیقه) جلسهای داشتند از نظر حقوق افراد قبلی و حقوقی باز نشسته فعلی نامیزان بوده مورد تأییدشان قرار گرفته میتوان گفت گناهی است بعلت سال تولد و بدو استخدام که گریبان گیرمان شده است اگر کارمندان علوم پزشکی بطور کل مخصوصاً آنها نیکه از دیپلم به بالا مدرک دارند قادر باشند با حقوق باز نشستگی زندگی کنند باز نشستانگانی قبلی این کسری بودجه و کمبود آنرا چگونه و چطور باید جبران و تأمین کنند علاوه بر آن افرادی که در سالهای جاری باز نشسته میشوند به ازای هر سال خدمت رسمی یکماه حقوق و مزایا بعنوان پاداش پرداخت میشود در این مورد هم برای باز نشستانگان سالهای قبلی این شبه ایجاد شده که خدمت قابل قبولی نبوده بدین جهت پاداش به آنها پرداخت نشده و در نتیجه همانگونه که گفتیم از بدو تولد استخدام بوده که باز نشستگی زودرس برای ما محرومیت و فقر و تنگدستی ایجاد کرده است بنا به گفته رهبر معظم سال گذشته سال امیرالمؤمنان علی علیه السلام مظهر عدالت بوده همانگونه که در نشست سران قوای سه گانه برای رفع فقر و فساد و تبعیض را سرلوحه کار آنان قرار دادند بنابراین تقاضا و انتظار ما رفع تبعیض و هم ترازوی حقوق دریافتی برای گذراندن حداقل زندگی باشد باید بگویم اغلب سالخوردگان با دریافت این حقوق ناچیز چه کنم چه کنم می‌کنیم که برای ما حالت پیریانی ایجاد کرده است و خرامیان از موقعیت سوء استفاده کرده و همین حقوق را پس از دریافت از بانک ما مکر و حیل در بین راه از ما بسرقت می‌برند با جیب خالی چاره کار چیست؟

حضرت حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای

خاتمی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

آتش بگیر تا بدانی چه می‌کنم

احساس سوختن به تماشا نمی‌شود

سلام علیکم - احتراماً ضمن آرزوی قبولی اطاعات و عبادات در این ماه مبارک رمضان ماه مخصوص علی (ع) در سال مخصوص علی (ع) به استحضار می‌رساند:

ما قاطبه باز نشستانگان کشوری شهرستان میانه تمام مشکلات جنابعالی را می‌دانیم و بر تلاششان در سامان بخشیدن به وضع اقتصاد مملکت ارج می‌نهیم و بر پیشنهادات ارزنده‌تان (اعم از گفتگوی تمدنها، تنش زدایی در سطح بین‌المللی و پیشنهاد جایگزینی کمیته صلح بجای کمیته جنگ قدرتهای بزرگ) که تحسین جهانیان را برانگیخت و برای ایران اعتبار جهانی بخشید افتخار می‌کنیم.

اما، اما از اینکه در اثر سالها اجحاف به حقوق ما باز نشستانگان سنوات گذشته که علل گوناگون آن را بخاطر این که آنقدر به محضرتان عریضه شده و نالیده‌ایم که شما بیشتر و بهتر از خودمان می‌دانید، یکی از این علل درد تبعیض است که بین باز نشسته نو و باز نشسته کهنه گذاشته شده است، آقا، باز نشسته، باز نشسته است دیگر قدیم، جدید ندارد، طبق قانون هر باز نشسته ۳۰ سال به دولت مملکت، اسلام خدمت می‌کند و باز نشسته می‌شود و باید باز نشسته با شرایط مساوی از نظر (تحصیلات و سنوات خدمت) از حقوق مساوی بهره‌مند گردد. آیا عدالت اجتماعی و یا اسلام این را تجویز می‌کند که دو باز نشسته هم شرایط که در زمانهای مختلف باز نشسته می‌شوند یکی دو برابر دیگری حقوق و بعلاوه چندین میلیون تومان پاداش بگیرد و دیگری برای داروی فرزند بیماراش که در اثر سوء تغذیه دچار گردیده سر در گریبان نهد و گریه کند؟ و جز خدا پناهی نداشته در حالیکه حق این است به این باز نشسته سنوات قبل که مسن تر است و به همین خاطر دارای فرزندان بزرگتر، نوه، عروس و داماد و فرزندان دانشگاهی دارد و علاوه بر آن سالها نیز مزه تلخ فقر و تنگدستی را چشیده است بیشتر رسیدگی شود. ما نمی‌گوییم حقوق باز نشستانگان جدید زیاد است خیر - آنها نیز شاید، با مشکل ولی آبرومندانه چرخ زندگیشان را می‌گرداند. سخن اینجاست که باز نشستانگان سنوات قبل زندگی نمی‌کنند! بلکه با این حقوق بخور و نمیر فقط زنده هستند و شرمند اهل و عیال.

جناب آقای رئیس جمهور، ای فرزند زهرا (س) حالا که ناله‌های دردمندانه ما را نمایندگان محترم مجلس بعد از سالها نوشتن شنیده و دیده‌اند و از تبعیض و حقوقهای متفاوت هر سال با سال بعد با شرایط مساوی باز نشستانگان در شگفتند - برای نمونه حکم دو نفر در ضمیمه تقدیم است. به دولت محترم پیشنهاد کرده و ۳ ماه فرصت داده‌اند که یک لایحه‌ای تهیه نمایند که این تبعیض دردناک را برای همیشه درمان اساسی کند. از حضور حضرت تعالی استدعا داریم دستور فرمایند هیأت محترم دولت از این فرصت پیش آمده و همکاری و همدلی نمایندگان محترم مجلس مخصوصاً همدردی حضرت حجت‌الاسلام و المسلمین جناب آقای کربویی ریاست محترم مجلس که بارها تأکید بر این موضوع نموده‌اند استفاده کرده و با کارشناسی لایحه‌ایکه بتواند مشکل باز نشستانگان را از ریشه بر کند و در این فقر و مسکنت که سالهاست دامنگیر آنان گردیده خاتمه دهد تهیه و جهت تصویب به مجلس محترم

تقدیم دارند. یقین بدانید با این کار علاوه بر اینکه نام نیک از خود و دولت خدمتگزاران در لیستر تاریخ به جای خواهید گذاشت. میلیونها باز نشسته و خانواده تحت تکفل آنان نیز دعا گو خواهند بود و همچنین کارمندان جوان دولت نیز که آینده خود را در چهره شکسته و غمبار باز نشستانگان می‌بینند با این اقدام خوشحال و به آینده امیدوار خواهند شد.

با احترام - قاطبه باز نشستانگان کشوری شهرستان میانه

برادر ارجمند حضرت حجت الاسلام و المسلمین

جناب حاج آقا کربویی ریاست محترم مجلس شورای

اسلامی

سلام علیکم احتراماً، ضمن سپاسگزاری از عنایات و تأکیدات حضرت تعالی در مورد توجه هر چه بیشتر به وضعیت رفاهی، معیشتی باز نشستانگان، اینک که مجلس محترم شورای اسلامی مترصد رفع تبعیض در پرداخت‌ها و احقاق حقوق باز نشستانگان می‌باشد، ذیلاً خواسته‌های بر حق باز نشستانگان کشوری استان ایلام را به استحضار عالی میرساند:

۱- هماهنگی در پرداخت حقوق باز نشستانگان بر اساس گروه، شغل، سنوات خدمت بدون در نظر گرفتن تاریخ باز نشستگی برای مثال: دبیری با سی سال خدمت که در سال ۷۴ باز نشسته شده است همان قدرت خریدی را داشته باشد که دبیری باز نشسته در سال ۷۹ با سی سال خدمت.

۲- رفع تبعیض در مورد پاداش پایان خدمت که از محل اعتبار دستگاه متبوع باز نشسته پرداخت می‌شود (پرداخت پاداش به باز نشستانگان سنوات قبل از سال ۷۹ همانند باز نشستانگان سال ۷۹)

۳- حذف شرط سنی «۷۰» سال از بیمه عمر باز نشستانگان با عنایت به اینکه باز نشسته مادام که در قید حیات است حق بیمه پرداخت می‌نماید.

۴- یکسانی حق عائله‌مندی و اولاد باز نشستانگان بدون رعایت شرط سنی.

خسروی پور - رئیس کانون باز نشستانگان کشوری

استان ایلام

خدمت جناب آقای سلطانی رئیس کانون باز نشستانگان

کل کشور

احتراماً بعرض میرساند اینجانب اصغر شیران تکمیلین دارویی باز نشسته وزارت کل کشور نسبت به تجربه‌ام فوق دیپلم میباشم با توجه به مکاتباتیکه کراً انجام داده‌ام مربوط به حقوق ما که مثل روز روشن است که بسیار کم و ناچیز میباشد همچنانکه مورد تأیید شما قرار گرفته ۷۰ هزار تومان کم و بیش دریافت میداریم خیلی اختلاف دارد با ما محتاج روزمره و امرار معاش زندگی امروزه که جوایگویی تورم قیمت‌ها نمیشاند واقعاً غیر از انصاف است که توجهی به این وضع ندارند به ۶ محل از مسئولان امر نوشته بودم در جواب از دفتر جناب آقای جنتی رئیس شورای نگهبان به من تلفن زدند گفتند نامه شما را باید افرادی که باز نشسته‌اند امضاء کنند و نماینده اهواز در نامتان قانونی اضافه نمایند و امضاء کنند به مجلس ارسال نمایند تا پس از تشکیل جلسهای تصویب نمایند بعد از مراحل طی شده به شورای نگهبان ارسال میشود که اقدام کنند مگر من یک نفر باز نشسته از نظر حقوقی یکسانیم و باید همکاری شما به ماده و قانون اقدام شود همانطوریکه با رئیس مجلس جلسهای داشتید ۲۵ دقیقه طول کشید می‌توانستید ماده و قانون را اضافه نماید که در سطح صحبت نباشد و انشاءالله از من ناراحت نشوید و حالا اینطور به ما جواب ندهند خداوند یار و یاور نگهدار تان باشد که همکاری شما برای ما باز نشستانگان ضعیف المال و ضعیف الحال هستیم که پیش خداوند دور نمی‌رود و در پایان خواهشمند است نسبت به درخواست فوق دادرسی نمایند.

حضور برادر بزرگوار جناب آقای جعفر سلطانی

ریاست محترم کانون باز نشستانگان کشوری

سلام علیکم

با نهایت احترام اولاً موفقیت و سلامتی و طول عمر با عزت برای جنابعالی از درگاه خداوند قادر متعال مینمایم و ضمناً از زحمات شبانه روزی آن شخص شخیص و عالیقدر که در طول خدمت بی‌بسته برای رفاه حال وضع معیشتی باز نشستانگان کشوری در تلاش هستید واقعاً جای تقدیر و تشکر است ضمناً خاطر مبارک ایشان رخ زبر معطوف میدارد این حقیر سیدعلی قائم مقامی با مدت ۲۷ سال و سه ماه خدمت در سال ۷۵ باز نشسته شده‌ام در حال حاضر مبلغ ۶۰ هزار تومان حقوق باز نشستگی دارم که پس از پرداخت بهاء برق، آب، تلفن، و سوخت محل و قسط وام سکونت چیزی برای خوراک و پوشاک باقی نماند طی شماره ۳/۶/۹۵۵ مورخ ۷۹/۱۰/۲۵ سازمان باز نشستگی به بنده پاسخ داده‌اند مصوبه ۷۹/۲/۱۳ مجلس شورای اسلامی بخشی از مشکلات موجود در این رابطه را مرتفع خواهد ساخت مدت ۱۸ ماه بانتظار اجرای مصوبه مزبور نشسته مصوبه مجلس هم اجرا گردیده متأسفانه یک ریال هم به حقوقم اضافه نشده در صورتیکه به باز نشستانگان کشوری آموزش و پرورش سال ۷۷ و ۷۸ مبلغ قابل ملاحظه‌ای اضافه شده چنانچه مدرک تحصیلی دیپلم با بالاتر را در نظر گرفته‌اند برای افراد باز نشسته از لحاظ خوراک و پوشاک و وضع معیشتی هیچ فرقی با هم ندارند آیا این همه ظلم بی‌عدالتی و تبعیض تا چه زمانی باید در این کشور اسلامی ادامه داشته باشد در حال حاضر اکثر باز نشستانگان کشوری از خط فقر گذشته در خط بقا در حال فنا نشسته‌اند در این زمینه هم رهبر معظم انقلاب اسلامی برای برطرف شدن فقر بارها تأکید میفرمایند متأسفانه مسئولین محترم تاکنون توجهی در این مورد ننموده‌اند در هر صورت عاجزانه استدعا می‌شود پیرو زحمات قبلی اقدام فرمایند بلکه مسئولین محترم این تبعیض و بی‌عدالتی و اختلاف حقوق بین باز نشستانگان سال‌های قبل و باز نشستانگان جدید را بر داشته و یک حقوق یکسال به باز نشستانگان پرداخت شود جناب آقای سلطانی لازم بذکر است به تمام مقامات عالی قسم وقتیکه وارد خانم‌ام می‌شوم بعلت دست خالی شرمند خانواده میشوم مدت ۹ ماه از سال ۸۰ گذشته فقط چشم به گوشت و این همه میوه‌های گوناگون افتاده قدرت خرید را نداشته‌ام که سایر باز نشستانگان هم به این درد مبتلا هستند امیدواریم اجر این همه زحمات جنابعالی در نزد خداوند متعال محفوظ بماند.

قائم مقامی

جناب حضرت حجت‌الاسلام جناب آقای کربویی

ریاست محترم مجلس

سلام علیکم

از علاقمندی و دلسوزی حضرت تعالی در خصوص وضعیت حقوق باز نشستانگان جای تشکر قدر دانی است. آنچه که باید مد نظر قرار گیرد عدم تناسب افزایش حقوق باز نشستانگان با هزینه‌های (آب، برق و گاز و تلفن) در هر سال هست که چنانچه بررسی گردد مشاهده میشود که فرد باز نشسته نه تنها در سال افزایش نداشته بلکه هر سال قسمتی از مبالغ دریافتی را بابت افزایش همه ساله خدمات (آب، برق، گاز - تلفن) که دولت مسئول افزایش آن هست باید پردازد در نتیجه دریافتی فرد باز نشسته نسبت به هر سال گذشته در مجموع کمتر خواهد بود که پیشنهاد میگردد در این مورد برنامه‌ریزی گردد.

با تشکر اسفندیار ناصری کارمند باز نشسته

فیض عرشی

حسن حسن فروزدا از سینه به سینه دل به دل ز نور همت و چهار من تازه به تازه توبه نو استاد ایبائی را روشتتر در خصوص حرکت جوهری و تجلّد امثال سروداند که طالب راه روح مطلب آشنا می‌سازد. ابیات بدین شرح است:

زکن هر دم تضای آید به تقدیر
دهد اسم مصور به تصویر
که دایم خلق در خلق جدید است
که از هر قوه صد حب حصید است
رگلبن‌های این گلشن دسام
به هر سونفجه‌ها آید به آدم
بلی روغن الانف باشد به هر دم
که تکرار تجلّی نیست فاقهم
زبان کسل بیوم هوسنی شان
در عالم هر چه می‌باشد از ایشان
دو آن، هیچ چیزی نیست یگسان
ز اجسام و ز ارکان و ز انسان
زین تجلید امثالش حدید است
و هم فی لیس من خلق جدید است
به هر آنی جهانی تازه بینی
چه در یک حد و یک اندازه بینی
ز جیبای دستی نقاش ماهر
تورا یک چیز بنماید به ظاهر
زین تجلید امثالش سریع است
نذانی هر ندمت شکل بدیع است
جهان از این جهان نامش جهان است
که اندر قبض و بسط می‌ماند است
دسام در جهیدن هست آری
که یک آتش نمی‌باشد قراری

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۵۲۶ - ۸۰/۹/۱۳ به آقای اسماعیل شاه‌بابایی

شماره ۳۱۸۸ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۱۵ اداره ثبت احوال شهرستان باب در اجرای ماده ۴۲۵ قانون مجازات اسلامی بلاحظ عدم ثبت واقعه ابداع درخواست جازاتشان را نموده که پرونده باین شعبه ارجاع و بعد از ثبت بشماره ۴/۱۶/۸۰/۹۷ و انجام تشریفات قانونی سادرت بصدر رأی سی بر محکومیت شما به تحمل پنجاه (۵۰) ماه سزای تعزیری گردیده است مراتب اطلاع رأی مستنداً شماره ۱۵ مورخه اولین آذر ماه جاری یک نوبت در یکی از روزنامه‌های محلی استان مازندران اعلام میگردد رأی مذکور ظرف سیست روز قابل واخواست و سپس ظرف سیست روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان مازندران می‌باشد.

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۴۷

شماره ۴۶۲۸ تاریخ ۸۰/۱۰/۱۱ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۳۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمدتقی صالحی یا فرزند سیدحسین که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد ظرف سیست روز از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه عراضی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان فرجه‌ها اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی

آگهی ابلاغ رأی ۱۳۷ اصلاحی قانون ثبت

شماره ۷۰۵۹ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۸ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف آقای نوروز رضوانرگی فرزند حسن در رابطه با شندانگ عرصه و اعیان یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان واقع در ملکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۲ تحت کلاسه ۳۱۲۳۴ در مهلت حل اختلاف ۱۳۷۷ روز ثبت تکلیف رسیدگی ضمن احراز تصرفات و طی سحر به حضور رأی شماره ۱۰۸۲۴ - ۸۰/۹/۱۳ گردیده است لذا بدینوسیله جهت اطلاع متذکر است که این دادگاه محلی واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنا می‌باشد تاریخ ثبت اسناد و املاک ۱۳۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک تکلیف - (م ۶۲۱)

چه باشی در کنار نهر آسی

که از شیبی روان است باستانی
ببینی عکس تو ثابت در آن است
همی دانسی محل آن روان است
گمانت عکس ثابت آب سیال
به یک جا جمع گردیدند فی الحال
ولی این رأی حسن ناصواب است
که گوید عکس تو ثابت در آب است
خرد از روی معیار دقتی
بگوید این بود حکم حقیقی
کز آب و انعکاس نور دیده
نشود عکس تو هر آنی پدیده
نمایند این تنوالی مثالث
چه عکس ثابتی اندر خیالتا
تا اینجا ابیات حضرت استاد بود که مطلب بسیار مهم و عرشی را در قالب نظم دقیق و حکیمانه در عین حال روان ذکر کرده است.

در این خصوص شاعر و عارف معروف شیستر ایبائی سروداند که حضرت استاد نیز آنها را نقل کرده اند.
این است آن ایبائی:
جهان نایست مرگ اختیاری
که آن را از همه عالم توداری
ولی هر لحظه می‌گردد مبدل
در آخر هم شود مانند اول
همیشه خلق در خلق جدید است
وگر چه مدت عمرش مدید است
همیشه فیض فضل حق تعالی
ببود از شان خود اندر تجلی
از آن جانب بود ایجاد و تکمیل
وزین جانب بود هر لحظه تبدیل

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۴۷

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام علی مراد رضاییان جوینرادی فرزند رجیحعلی که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جوینرادی اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی

شماره ۱۳۳۶۵ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۱۱ استناد رأی صادره هیأت حل اختلاف آقای حسین ساجدی صاحبی یا فرزند سیدمحمدتقی صالحی یا فرزند سیدحسین که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد ظرف سیست روز از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه عراضی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان فرجه‌ها اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

جهان کل است و در هر طرفة‌العین
عدم گردد ولایتی زمانی
دگر باره شود پیدا جهانی
به لحظه زمین و آسمانی
لازمه دارد

اجرای نمایش «در فراق فرهاد» در جشنواره منطقه‌ای شهر کرد

نمایش در فراق فرهاد منتخب سیزدهمین جشنواره استان مازندران که به همت واحد نمایش حوزه هنری مازندران بمظور شرکت در جشنواره منطقه‌ای شهر کرد عازم استان چهارمحال و بختیاری شده بود توانست به ترتیب جایزه دوم بازیگری مراد، جایزه سوم کارگردانی و جایزه سوم بازیگری زن را به خود اختصاص دهد.

لازم به ذکر است چندی پیش این نمایش به منظور کمک به کودکان افغانی به مدت ۵ شب در شهر ساری بروی صحنه رفت.

حوزه هنری مازندران برگزار می‌نماید مسابقه نمایشنامه نویسی

واحد نمایش حوزه هنری مازندران در حاشیه جشنواره تئاتر بومی استان مازندران که برای اولین بار در استان مازندران برگزار میگردد در نظر دارد تا با برگزاری مسابقه نمایشنامه نویسی با موضوعیت آداب و رسوم مردم مازندران قدیمی در جهت خلق آثاری در زمینه فرهنگ عامه بردارد. لذا کلیه هنرمندان و علاقمندان می‌توانند تا تاریخ ۸۱/۲/۲۱ آثار خود را جهت شرکت در مسابقه به نشانی ساری - حوزه هنری مازندران واحد نمایش ارسال نمایند. ضمناً به آثار برگزیده جوایز نفیسی اهدا خواهد شد.

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۴۷

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سعید محمدی فرزند احمد که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تکلیف اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک تکلیف

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمدتقی صالحی یا فرزند سیدحسین که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد ظرف سیست روز از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه عراضی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جوینرادی اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک تکلیف - (م ۶۲۱)

قاتل فراری در شیرگاه دستگیر شد

به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی مازندران، پرسنل مدیریت آگاهی بابل جسد مقتول، جهانگیر گودزی را در باغی کشف و شناسایی نموده و متعاقباً فردی بنام احمد - ک ۲۷ ساله در شهرستان شیرگاه دستگیر گردید و به قتل اعتراف نمود و به مراجع قضایی تحویل داده شد.

توجه مردم شریف استان:

پیش فروش تلفن تصویری مربوط به بخش خصوصی می‌باشد

عبدالحسین قربانپور رئیس روابط عمومی شرکت مخابرات مازندران اعلام کرد: با توجه به انتشار آگهی‌های تبلیغاتی تلفن تصویری در تعدادی از رسانه‌های کشور که افکار برخی از هموطنان ارجمند را به سوی مخابرات معطوف داشته با هدف روشن شدن اذهان جامعه تأکید می‌شود منظور از تلفن تصویری در آگهی‌های مزبور «گوشی» این نوع تلفن می‌باشد که بخش خصوصی اقدام به پیش فروش آن نموده و هیچ ارتباطی به شرکت مخابرات که از گذشته مسئولیت شبکه‌سازی و فراهم نمودن امکان ارتباط مخابراتی را بر عهده داشته، ندارد.

ادامه کمرسانی به سیل زدگان گلستان

به منظور یاری‌رسانی به سیل‌زدگان استان گلستان، استاید، کارکنان و دانشجویان دانشکده علوم انسانی و اجتماعی دانشگاه مازندران مبلغ ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال لوازم التحریر تهیه و در اختیار دانش آموزان سیل‌زده این استان قرار دادند.

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۴۷

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سعید محمدی فرزند احمد که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردید بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تکلیف اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

آگهی ابلاغ رأی بشماره ۱۴۷

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سعید محمدی فرزند احمد که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تکلیف اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی

شماره ۳۳۳۴ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۵ مستناد رأی صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۲۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جوینرادی مقرر گردید سند مالکیت شندانگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بلاک شماره ۲۲۰۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش مفت واقع در قریه جوینرادی ۴۶۷/۵۰ مترمربع بنام سعید محمدی فرزند احمد که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله متذکر است که در صورت نیابت یا نمایندگی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بدمت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تکلیف اقامت نماید در صورت عدم ابراه عراضی دادرخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۸۰/۱۰/۱۲

اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک تکلیف - (م ۶۲۱)

مهندس حسام‌الدین نخعی بعنوان مرعدار نمونه مازندران انتخاب شد

پسپه تعالی

پسپه تعالی

مسئله کشاورزی در رأس امور است.

«امام خمینی (ره)»

جناب آقای حسام‌الدین نخعی

جناب آقای حسام‌الدین نخعی

مسئله کشاورزی در رأس امور است. «امام خمینی (ره)»

نظر به اینکه در سال ۱۳۸۰ بعنوان مرعدار نمونه واحد پرورش مرغ مادر گوشتی استان مازندران انتخاب شده‌اید بدینوسیله از مساعی و تلاش شما تشکر و قدر دانی می‌شود. امید است با کسب دانش و تجربه بیشتر بعنوان مروج افتخاری در انتقال توصیه‌های علمی و کاربردی به کشاورزان و خدمت به جامعه و نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق و مؤید باشید.

جعفر قلن راهب

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان مازندران

دکتر غلامرضا انصاری استاندار مازندران

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۶۲۳۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۱۱ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمد سیدمحمد مظلومی فرزند سیدعیان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی محدود اختصاصی

شماره ۷۲۲۶ تاریخ ۸۰/۱۰/۳ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمد سیدمحمد مظلومی فرزند سیدعیان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار اول ۱۳۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست

شماره ۷۱۵۲۱ تاریخ ۸۰/۱۰/۵ - آقای فریزر، فرزاد و صمد هر سه فریزر - مسعود و اردشیر قاضی‌میراد و خانمها بهناز مصلح‌آبادی - هاله - نسرتین - نصرت و مینا قاضی‌میراد آقایی علی اصغر احمدی خلیلی فرزند محمدصادق ساکن نوشهر دادخواستی به خواسته خلع بد بشرح متن دادخواست بطرفیت آقای فریزر، فرزاد و صمد هر سه فریزر - مسعود و اردشیر قاضی‌میراد و خانمها بهناز مصلح‌آبادی - هاله - نسرتین - نصرت و مینا قاضی‌میراد بنسبه مقتم دادگاه عمومی نوشهر تقدیم داشته که بکلامه ۸۰/۸/۸ عمومی ثبت و وقت رسیدگی به روز سه شنبه ۸۰/۱۰/۱۰ تعیین گردید. با توجه به اینکه خوانندگان معلاً مجهول‌الذات می‌باشند بنا به تقاضای خواهان و دستور دادگاه تجویز شده دادخواستی در این مورد مبنی بر ابلاغ وقت و نوبت استماع دادرسی آئین دادرسی مدنی مراتب دو نوبت متوالی در روزهای شنبه ۸۰/۱۰/۱۰ و یکشنبه ۸۰/۱۰/۱۱ در روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور جمهوری اسلامی ایران و یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی درج گردید تا خوانندگان با دیدن آن با مراجعه بدفتر دادگاه نسخه ثانی دادخواست و ضمیمات را دریافت و در جلسه دادرسی شرکت و یا لایحه دفاعیه خود را با تعیین آخرین محل اقامت خویش تنظیم و بدادگاه تقدیم نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیاب رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود چنانچه مستند باینکه به آگهی محدد باشد برای یکنوت و مدت آن در روز و روزهای بعد.

آگهی تأسیس شرکت پارسا خزر بابلسر (با مسئولیت محدود)

شماره ۱۲۲۲۲ تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۸ - شرکت فوق در تاریخ ۸۰/۱۰/۸ تحت شماره ۸۰۰/۸ سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون ریال نامحدود است. مدیران شرکت آقای سید یعقوب موحّد موضوع شرکت صنایع تولیدی و بسته‌بندی انواع مواد غذایی و خوراکی - مرکز اصلی شرکت بابلسر - روبروی پست سبزین دریا کنار - کوچه شهید چمران ۳ - سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون ریال نامحدود است. مدیران شرکت آقای سید یعقوب موحّد سرمایه‌بانی به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد علی عزیزاده به سمت عضو هیئت مدیره و با حفظ سمت بعنوان مدیرعامل شرکت تعیین شدند. ۵- دارندگان نامشروع کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت با امضاء آقای محمدعلی عزیزاده مدیرعامل شرکت و با مهر شرکت معتبر می‌باشد. و اوراق عادی و نامه‌ها نیز با امضاء آقای محمدعلی عزیزاده مدیرعامل شرکت و با مهر شرکت دارای اعتبار است. رئیس ثبت اسناد و املاک بابلسر

آگهی محدود اختصاصی

شماره ۳۳۰۷۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۱۱ - پیرو آگهی‌های ثبتی و تحدیدی قبلی و باستاند ماده ۱۴۷ قانون ثبت بدینوسیله آگهی محدود اختصاصی ششداگ یکپایانه بمساحت ۱۶۷۲ مترمربع مورد تصریح مصور محمدعادی نسبتی از پلاک ۱۴۲ اصلی بخش ۳ ثبت ساری واقع در فریه بالادراه که در اجرای مفاد آراء صادره از هیأت های رسیدگی بامداد عادی موضوع بند ۶ از ماده یک ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت آگهی‌های ثبتی آنها منتشر و بعلت عدم تحدید حدود فریه تعیین تحدید شود اعلان لذا ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۳۸۰/۱۰/۱۶ قانون ثبت از تاریخ صورت محدود ثبتی محدود مجاور و صاحب ملک دعوت می‌شود در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور بفرمایند اعتراضات مجاورین و صاحب ملک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورت محدود ثبتی محدود طرف مدت ۳۰ روز بدینترتیب خواهند شد. تاریخ انتشار ۱۳۸۰/۱۰/۱۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره ۵۵۷۱ تاریخ ۸۰/۹/۲۱ - چون تحدید حدود ششداگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۲ اصلی بخش ۷ جویبار بنام نصرت‌الله فولادی‌زاده فرزند عبدالعزیز به مساحت ۵۳۴۶ مترمربع واقع در استعجال کلاچوک تاکنون بعمل نیامده است باستاند بند ۶ ماده یک قانون اصلاح ثبتی رای شماره ۳۵۹۱ مورخه ۸۰/۷/۲۲ هیأت رسیدگی بسفنج نامبرده صادر شده است لذا باستاند تصریح ۵ از ماده ۱۳۸ اصلاحی تحدید حدود پلاک مذکور در روز شنبه ۸۰/۱۰/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل کلیه مالکین و مجاورین که نسبت به حدود یا حقوق ارضائی ملک متوق حقی برای خود قابل هستند می‌تواند از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک جویبار تسلیم نمایند و همچنین معترضین مکلفند در اجرای تصریح و ماده ۱۳۸ اصلاحی ۲۰ قانون ثبت طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست اعتراض خود را به مراجع قضائی بصریح تقدیم و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید اخذ نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبت برابر مقررات قانونی ادامه خواهد یافت. تاریخ انتشار ۱۳۸۰/۱۰/۱۵ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره ۱۲۲۵۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۸ - آقای هادی گلنابی به شماره شناسنامه ۱۸۰۹ صادره تهران فرزند ابراهیم با تسلیم دو برگ شهادت شهرد که به تصدیق دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵ فرزندنگار رسید است مدعی است که سند مالکیت ششداگ پلاک ۵۱۵۱ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت بابلسر که ذیل ثبت ۵۷۲۴ صفحه ۲۰۰ دفتر جلد ۳۸ به نامش ثبت گردیده در اثر اسبابکشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی از این اداره انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت لذا باستاند تصریح یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت پس از انقضای فورجه قانونی اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد نمود. حبیب رضائی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک بابلسر

آگهی محدود اختصاصی

شماره ۶۲۳۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۳ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمد سیدمحمد مظلومی فرزند سیدعیان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۶۵۱۱ تاریخ ۸۰/۱۰/۱۲ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکپایانه پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام امیر مبرازئی سیدمحمد فرزند اسماعیل که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۶۲۳۱ تاریخ ۸۰/۱۰/۳ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکپایانه پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمد سیدمحمد مظلومی فرزند سیدعیان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار - (م-الف ۱۶۹۰)

آگهی محدود اختصاصی

شماره ۲۵۲۴۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۸ - پیرو آگهی‌های ثبتی و تحدیدی قبلی و باستاند ماده ۱۴۷ قانون ثبت بدینوسیله آگهی محدود بحدانگ و بنسبت ۱۷ و ۱۲ انتقال عرصه به انضمام ششداگ اعیانی یکپایانه بمساحت ۵۸۵/۷۰ مترمربع آقای محمدابراهیم نوابیان نسبتی از پلاک ۵۲ اصلی بخش ۲ ثبت ساری واقع در فریه بالادراه که در اجرای مفاد آراء صادره از هیأت های رسیدگی بسفنج عادی موضوع بند ۶ از ماده یک ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت آگهی‌های ثبتی آنها منتشر و بعلت عدم تحدید حدود فریه تعیین تحدید حدود مجاورین و صاحب ملک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورت محدود ثبتی محدود طرف مدت ۳۰ روز بدینترتیب خواهند شد. تاریخ انتشار ۱۳۸۰/۱۰/۱۵

آگهی ماده ۱۴۷

شماره ۶۲۳۲ تاریخ ۸۰/۱۰/۳ - باستاند رای صادره هیأت حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششداگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک شماره ۲۴۰۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در فریه جویبار بمساحت ۲۴۰/۵۰ مترمربع بنام سیدمحمد سیدمحمد مظلومی فرزند سیدعیان که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراضی داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهند شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۰/۱۵ نوبت دوم ۱۳۸۰/۱۰/۲۹ استعجال حبسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

۲ هزار و ۲۷۱ نفر در کشور به ویروس ایدز آلوده هستند

وی افزود: در این بیماری هیچگونه علامت و نشان ظاهر در شخص آلوده به ویروس دیده نمی‌شود و حتی ممکن است انسان از آلودگی خویش هم بی‌خبر باشد و همین شخص می‌تواند ویروس را به دیگران انتقال دهد.

وی خاطر نشان ساخت که ویروس ایدز از راه هوا، غذا، آب، دست‌دادن، حرف‌زدن، بوسیدن و تماسها و روابط عادی اجتماعی، مانند سوار شدن در اتوبوس و تاکسی از شخص آلوده به شخص سالم سرایت نمی‌کند.

دکتر پارسائی راههای سرایت این ویروس را عبارت از:

۱- آمیزش جنسی، ۲- استفاده مشترک از سرنگ و سوزن آلوده، ۳- انتقال خون و فرآورده‌های خونی آلوده به ویروس، ۴- مادر آلوده به کودک بر شمرده راههای پیشگیری از این ویروس را پایداری به اصول اخلاقی و خانوادگی و اجتناب از بی‌بند و باری‌های جنسی، استفاده از کاندوم و وسیله‌های و استفاده اختصاصی از لوازم بهداشتی عنوان نمود.

وی اعلام داشت که از ابتداء شروع همه‌گیری ایدز تا ابتداء دیماه ۱۳۷۹ دو هزار و دویست و هفتاد و یک نفر در کشور مان به این ویروس آلوده شده‌اند که ۶۵ درصد کل موارد ابتلاء در کشور از طریق استفاده از سوزن و سرنگ مشترک آلوده می‌باشند.

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی از تولیدکنندگان نمونه استان مازندران تجلیل شد

در این مراسم دکتر انصاری استاندار مازندران در سخنانی با بیان اینکه امروزه در دنیا یکی از اجتناب‌ناپذیرترین فاکتورهای توسعه و پیشرفت کشورها بحث خوداتکایی و آموزش مهارت‌ها در بخش تولید می‌باشد به وجود امکانات خدادادی، نزولات آسمانی و همه داده‌های تولید در استان مازندران و مقایسه آن با کشورهای پیشرفته پرداخت و افزود: درآمد حاصل از فروش گل و گیاه در کشور هلند سالانه ۲۰ میلیارد دلار می‌باشد و این در حالی است که امکانات و استعدادها بالقوه‌ای که در استان مازندران وجود دارد متعلق به همه کشور است و باید با برنامه‌ریزی مدون این استعدادها را بالقوه به بالفعل تبدیل شوند تا از وابستگی کشور کاسته شود.

وی در ادامه یکپارچه‌سازی اراضی کشاورزی را یکی از راههای رسیدن به توسعه عنوان داشت و از رسانه‌های گروهی و مطبوعات و ائمه جمعه و جماعات و همه مسئولین خواست تا مزیای این طرح را در جامعه بیان کنند.

در ادامه مهندس راهب رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در سخنانی هدف از برگزاری مراسم هفته جهاد کشاورزی را تجلیل و قدردانی از زحمات و تلاشهای یکساله کشاورزان و تولیدکنندگان عنوان داشت و تبیین جایگاه کشاورزی را در جامعه و ایجاد رقابت سالم بین کشاورزان استان را از مهمترین اهداف برگزاری مراسم هفته جهاد کشاورزی در استان نام برد.

در پایان این مراسم به منظور تجلیل از تولیدکنندگان نمونه استان به ۶۱ نفر از تولیدکنندگان نمونه استانی و کشوری به رسم یادبود هدایا و لوح تقدیر اهداء شد که از میان آنان ۵ نفر بعنوان تولیدکننده نمونه کشوری برای دیدار با مقامات کشوری به تهران عزیمت کرده‌اند.

فعالیت تاکسی‌های ویژه در شهر ساری ممنوع شد

کارشناس روابط عمومی شهرداری ساری گفت: بر اساس تصمیم شورای ترافیک شهر ساری، فعالیت خودروهایی با عنوان تاکسی ویژه و شخصی در داخل شهر ممنوع شد.

شعبان وفایی‌نژاد در گفت و گو با ایرنا نارضایتی برخی از شهروندان با کارکرد این خودروها را علت این ممنوعیت عنوان کرد.

وی اضافه کرد: براساس این تصمیم، نیروی انتظامی از این پس موظف شد با رانندگانی که با پلاک تاکسی ویژه و یا هر عنوان دیگر در داخل شهر ساری مسافر سوار می‌کنند، برخورد نماید.

وی گفت: در این شهر حدود ۷۰ دستگاه از این خودروها فعالیت داشتند.

این در حالی است که این نوع خودروها در خیابان قارن، میدان امام (ره) و برخی دیگر از خیابان‌های شهر ساری همچنان فعالیت دارند.

شهر ساری بیش از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و ۱۱۰۰ دستگاه تاکسی کار جابجایی مسافران را انجام می‌دهد.

پنج مازندران تولیدکننده و کشاورز نمونه کشور شدند

وی افزود: ابراهیم کولاییان باغدار نمونه محصول مرکبات از شهرستان ساری با تولید ۷۵ تن در هکتار، عادل لمعانی مدیر عامل شرکت تعاونی جنگلداری سوردار چمستان از شهرستان نور به عنوان شرکت تعاونی نمونه جنگلداری کشور و گلشاد صفر نصب کشاورز نمونه زن کشور از شهرستان بابلسال موفق شدند در سطح کشور برگزیده شوند.

علوی گفت: ۵۶ نفر از کشاورزان، تولیدکنندگان، مروحان و کارشناسان نیز به عنوان نمونه استانی معرفی شدند.

استان مازندران با وسعت ۲۴ هزار کیلومتر مربع به سبب برخورداری از آب و هوایی مناسب به عنوان قطب کشاورزی کشور مطرح است و در تولید محصولات مختلف کشاورزی و دامی جایگاه مهمی در اقتصاد و کشاورزی ایران داراست.

سالانه بیش از ۷۵۰ هزار تن برنج سفید، یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن مرکبات و ۴۰ هزار تن کیوی در این استان تولید می‌شود.

مازندران همچنین در ۱۰ درصد تولیدات دامی و ۵۰ درصد گل و گیاه تولیدی کشور سهم است.

بیش از ۹ کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد

نیروهای انتظامی استان مازندران در چند عملیات جداگانه بیش از ۹ کیلوگرم مواد مخدر را کشف کردند.

مرکز فرماندهی و کنترل انتظامی استان مازندران اعلام کرد: مأموران مبارزه با مواد مخدر این نیرو، در یک معامله صوری ۶/۲ کیلوگرم تریاک، کشف و در این ارتباط سه نفر را دستگیر کردند.

همچنین با انهدام یک شبکه توزیع مواد مخدر دیگر، مقدار ۷۱۰ گرم هروین و ۱/۱ کیلوگرم تریاک کشف شد و ۱۲ نفر که ۱۰ نفر آنان افغانی بودند دستگیر شدند.

اعضای این باند در مناطق مختلف استان مازندران فعالیت داشتند.

در شهرهای جالوس و بهشهر نیز مأموران انتظامی در بازدید از یک مغازه و یک منزل مسکونی، مقدار ۱/۷۲۷ کیلوگرم حشیش، تریاک و هروین را کشف کردند.

منابع طبیعی ساری نسبت به وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها هشدار داد

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی استان مازندران منطقه ساری نسبت به وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها هشدار داد.

سید ابراهیم مدنی در گفت و گو با ایرنا اعلام کرد: به علت تغییر ناگهانی شرایط آب و هوایی و گرم شدن غیر معمول هوا در روزهای اخیر لازم است نیروهای حفاظتی و مجربان طرح‌های جنگلداری مراقبت و هوشیاری بیشتری داشته باشند تا از بروز حوادث ناگوار جلوگیری شود.

وی از مردم بویژه روستاییان حاشیه نشین جنگل و کسانی که به نحوی از جنگل بهره‌برداری می‌کنند خواست در زمینه حراست از جنگل‌ها با مأموران منابع طبیعی همکاری کنند و موارد ایمنی را برای جلوگیری از وقوع آتش‌سوزی رعایت کنند.

شنبه هفته جاری آتش‌سوزی در جنگل‌های اشک منطقه پاجی میانا ساری (حوزه طرح جنگلداری شرکت فریم) رخ داد که با تلاش مأموران منابع طبیعی و نیروهای مردمی آتش‌سوزی بعد از دو ساعت مهار شد.

در این آتش‌سوزی ۱/۵ هکتار از جنگل‌های منطقه که عموماً پهن برگ است، دچار خسارت شد. گزارش‌های دیگر از نقاط مختلف مازندران حاکی است که سه آتش‌سوزی دیگر طی روزهای گذشته در جنگل‌های استان رخ داد و بخشی از جنگل‌ها را دچار خسارت کرد.

در حوزه استحفاظی اداره کل منابع طبیعی منطقه ساری از گلگاه بهشهر تا شهرستان نور حدود ۹۰۸ هزار هکتار جنگل و مرتع وجود دارد.

انتصاب مدیرکل جدید امور اقتصادی و دارائی مازندران

بیش از این مدیریت کل امور اقتصادی و دارائی استان قم را عهده‌دار بوده است.

مراسم معارفه وی روز چهارشنبه مورخه ۸۰/۱۰/۵ با حضور مسئولان عالی‌رتبه وزارت متبوع از جمله سید محسن علوی معاون اداری و مالی وزارت دارائی، فلاح میرزائی دادستان انتظامی مالیاتی و دیگر مدعوین استانی در سالن اجتماعات اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان مازندران برگزار گردید.

معرفی معاون جدید هماهنگی امور عمرانی استانداری

در این جلسه که آقای مهندس مقیمی معاونت هماهنگی امور عمرانی وزارت کشور و مدیران کل، فرمانداران، شهرداران، و رؤسای شورای شهرهای استان شرکت داشتند، دکتر انصاری استاندار مازندران طی سخنانی مشکلات و نارسائی استان را برشمرد.

در ادامه این جلسه استاندار مازندران ضمن قدردانی از زحمات مهندس مجیدی، مهندس شاهرخی را به عنوان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری معرفی کرد و همچنین در پایان سید جواد ابوالحسنی بسمت فرماندار جدید قائمشهر، احمد صادقی به عنوان مدیرکل امور اقتصادی و دارائی استان، موسی رحمانی به عنوان مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان و وجهاله موسوی بعنوان مدیرکل منابع طبیعی نوشهر به حاضرین معرفی شدند.

آتش‌سوزی در جنگل‌های غرب استان

مورخه ۸۰/۱۰/۸ دچار آتش‌سوزی شد که با حضور به موقع مأمورین منابع طبیعی، فرمانداری شهرستان رامسر، نیروی انتظامی و مردم منطقه، این آتش‌سوزی‌ها در همان ساعات اولیه مهار شد.

بنابر همین گزارش، سطح آتش‌سوزی‌ها به ترتیب ۲ و ۱/۵ هکتار بوده است که علت وقوع آن وزش باد گرم اعلام شد.

گفتنی است آتش‌سوزی‌های اخیر از نوع سطحی بوده است.

سارق چک‌های مسافرتی بانک ملت ساری دستگیر شد

هیچ ردیابی بسرقت رفت و پرونده تاکنون در دادگاه ساری مفتوح و تحت رسیدگی بوده است.

با گذشت ۱۴ ماه از زمان سرقت با تلاش پرسنل آگاهی استان در جهت کشف موضوع و با بررسی کارشناسی همه‌جانبه در بانک این نتیجه عاید شد که احتمالاً کارکنان بانک در واحد حسابداری و بایگانی در سرقت چک‌های مسافرتی نقش داشته باشند سرانجام باشگردهای پلیسی و تحقیقات فنی متهم اصلی بنام غ - ب دستگیر و در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی اعتراف کرد و روانه زندان شده است.

۶ دوره بازآموزی تربیت مربی جمعیت هلال احمر در کشور برگزار شد

دبیر کمیته تخصصی امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور گفت: طی دو ماه اخیر شش دوره بازآموزی تربیت مربی درجه سه امداد در سطح کشور برگزار شد. دکتر فرشید توفیقی در آیین گشایش نخستین دوره بازآموزی تربیت مربی در ساری افزود: دوره‌های فوق در استان‌های خوزستان، همدان، کردستان، کرمان، ایلام و قزوین برگزار شده و اکنون در استان تهران نیز در حال برگزاری است.

وی گفت: طی این دوره‌ها ۲۳۰ نفر موفق به اخذ گواهینامه درجه سه شدند.

وی افزود: پارسال نیز ۲۰۰ نفر گواهینامه درجه سه دریافت کردند.

وی پیش‌بینی کرد: تا پایان سال جاری ۴۰۰ نفر گواهینامه درجه سه دریافت کنند.

توفیقی گفت: کشور ما جزو ۱۰ منطقه حادثه‌خیز دنیاست و افزایش تعداد کارگاه‌های آموزشی نتایج مطلوبی در مقابله با عواقب حوادث دارد.

وی افزود: جمعیت هلال احمر کشور در زمینه آموزش، آمادگی همکاری با سایر سازمان‌ها دارد.

وی در مورد گواهینامه درجته دو و یک گفت: کسانی که موفق به گواهینامه درجه سه شده‌اند بعد از ۵۰۰ ساعت تدریس و اعلام نیاز از سوی استان مربوطه می‌توانند با شرکت در آزمون، گواهینامه درجته بالاتر را بگیرند.

وی با اشاره به حادثه خیز بودن کشور و خسارات هنگفت وارده افزود: تنها در سال ۷۸ دولت متحمل ۴۴۰ میلیارد ریال هزینه بلاای طبیعی به جز خشکسالی شد.

اولین دوره بازآموزی تربیت مربی درجه سه از سه‌شنبه به مدت چهار روز در مرکز اداری جمعیت هلال احمر ساری دایر شد.

در این دوره که با هدف افزایش مهارت‌ها برگزار می‌شود، ۵۲ نفر از مربیان زن و مرد از جمعیت‌های بهشهر، ساری، قائمشهر، سوادکوه، بابل، بندپی، آمل، فریدونکنار، نور، جالوس، تنکابن و رامسر شرکت دارند.

زند تاریخ

متکدیان خیابانی

در سه راهی معروف به کشاورزی، پیرمردی مستقر است که کمر دولا می‌نماید و عصا زنتان از مجال چراغ قرمز بهره میگیرد و پول به انبانه میریزد! به اطمینان میتوان گفت که دریافتی روزانه‌اش با موجب ماهیانه یک کارگر زحمتکش برابری می‌کند! در بلوار خزر و در سه راهی بعد از سه راه ملاجدالدین، گهگاه پسرک چهارده - پانزده ساله‌ای با موهای آرایش کرده به مد روز و با پوشش اسپرت عالی ره به رانندگان میگیرد و کیف چرمی تمیزی از جیب در می‌آورد به نشانه تهی بودن جیب! شرکده این نوجوان کار و بارش را سنگ کرده‌است و میگذریم از قد و نیم قد آدم و مردان و زنتانی که به متنازل مراجعه میکنند و مستمری روزانه را می‌طلبند! شهرها را از حضور اینان پاک کنید و اینان بیمار را نیز شفا دهید که هر کس را به فراخور حالش باید دریابید!...

استادان مازندران:

از مهمترین مقوله های توسعه و پیشرفت هر کشور ترویج فرهنگی است

وی با اشاره به اینکه ترویج فرهنگی از دو بعد، ایجاد امیدواری در افراد از طریق ترویج و معرفی الگوها، اسطوره‌ها و سمبل‌ها بوسیله رسانه‌های گروهی و دیگری از طریق مقایسه عملکرد کسانی که در حوزه‌های کاری خود مشغول فعالیت می‌باشند صورت نمی‌گیرد افزود: در سالهای گذشته نقش ترویج در زمان کاشت، داشت و برداشت بطور باقوه مطلوبیت خود را نشان داده‌است.

وی با بیان اینکه اقتدار اجتماعی، فرهنگی و سیاسی در جامعه ممکن نیست مگر با اتکاء به توان اقتصادی آن کشور، افزود: این اقتدار در سایه ایجاد خودباوری و از بین بردن روحیه پائس و ناامیدی در افراد جامعه میرسد.

استادان در ادامه افزود: بایم به پاس زحمات و خدمات تولیدکنندگان نمونه عرصه سازندگی و کشاورزی، همانند امتیازاتی که در بزرگداشت مدال‌آوران و قهرمانان عرصه‌های ورزشی و پژوهشی می‌دهیم از آنان نیز به نحو احسن و شایسته تجلیل و قدردانی کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مدیریت نامطلوب در بخش آب گفت: استفاده سنتی و غیر اصولی در مصرف آب بیش از دو سوم از منابع آب کشور به هدر می‌رود.

دکتر انصاری طرح یکپارچه‌سازی اراضی کشاورزی حوزه آبریز هزار را از طرح‌های استراتژیک و مهم در عرصه حیات ملی عنوان داشت و با ترویج و اشاعه مزایای اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری در بین کشاورزان از طریق انجمنه جمعه و جماعت، مسئولین، کارشناسان و رسانه‌های گروهی تأکید کرد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با توجه به استعدادها و توانمندیهای استان مازندران انشاء... ۷۰ تا ۸۰ درصد تولیدکنندگان نمونه کشوری در سال آینده از استان مازندران باشند.

همچنین مهندس راهب رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی در سخنانی هدف برگزاری هفته جهاد کشاورزی را تجلیل از تولیدکنندگان و کشاورزان و ایجاد رقابت بین کشاورزان عنوان داشت.

پنجمین جلسه شورای اداری شهرستان ساری تشکیل شد

پنجمین جلسه شورای اداری شهرستان ساری در سالجاری ریاست علی اسدی فرماندار و رئیس شورای اداری و با حضور مسئولین شهرستان در شرکت تولیدی کولر گازی ساری تشکیل گردید. در این جلسه فرماندار ساری ایام میلاد حضرت مسیح (ع) را به جمع حاضر و به مسیحیان کشورمان تبریک گفت.

فرماندار ساری با اشاره به پذیرش پیشنهاد گفتگوی تمدنها در کنفرانس سازمان ملل افزود: همه ما تلاش خود باید سعی کنیم که این حرکت و پیشنهاد جهانی تا سالیان سال برای تاریخ بشریت در جهان بدرخشد چرا که ما پرچمدار این حرکت در جهان هستیم و همه قوا و دستگاههای اجرایی در تحقق این شعار بیشتر تلاش بنمایند. اسدی با اشاره به سخنرانی اخیر ریاست جمهوری در جمع دانشجویان افزود: ریاست محترم جمهوری به سه قشر دین‌ستیزان، خیانتکاران و مردم ستیزان بعنوان موانع اصلاحات در کشور که احاد مردم بویژه دانشجویان باید آنان را بشناسند سخنانی را ایراد فرمودند که سخنان وی بحق مهم و شیرین بود و حق مطلب را اداء نمود. وی در این خصوص گفت: آنگاه که پیام‌گیرنده سخنان ریاست جمهوری بوده‌اند باید مطلب را بگیرند و رسانه‌ها نباید با حدود و سکون قراردادن برای سخنان سران قوا بیاندیش نظرخواهی بکنند و محدودیت سخنرانی و یک چهارچوبه را در ذهن عامه ایجاد نمایند. چرا که مقام معظم رهبری و سران سه قوه به لحاظ جایگاه قانونی این حق را دارند که با مردم آزادانه صحبت کنند.

فرماندار ساری تأکید نمود میزان اعتبارات دستگاههای اجرایی دقیقاً مشخص است و با توجه به احتمال شکل‌گیری و بازسازی افغانستان و بدلیل میزان اعتبارات شاید بعضی از پروژه‌ها به تأخیر بیفتد. لذا مسئولین دستگاههای اجرایی باید با درایت و تدابیر لازم چنانچه موفق به دریافت اعتبار ملی برای پروژه‌ها نشوند با مشارکت بالایی که مردم عزیز ما دارند و با همت نمایندگان تلاش نمایند تا نیازمندیهای مردم را رفع نمایند. وی افزود: این جمله را بناچار داشته باشند که مسئولین بالای کشور بویژه ریاست محترم جمهوری بارها فرموده‌اند که مردم ولی نعمت ما هستند و ما خدمتگزار مردم هستیم.

وی با تأکید به هماهنگی و وحدت بین دستگاههای اجرایی اعلام داشت که بر اساس گزارش کارشناسان بعضی از پروژه‌ها فرصاً کنده‌کاری کوچک و خیابان جهت گازرسانی یا برای کابلهای مخابراتی چه در شهر یا روستاها زمان زیادی باقی می‌ماند تا صورت درست آن انجام گیرد و این طریق باعث ناراحتی مردم و تأخیر در عمل پروژه‌ها می‌گردد. وی همچنین از عدم پیشرفت بعضی از پروژه‌ها اعلام ناراضیاتی نمود.

فرماندار ساری در پایان از خبرینی که در سال ۸۰ برای کمک در ساخت مدارس ۳۵/۳۵ سهم را داشته‌اند تشکر نمود و از مردم شهرستان ساری در این راه خداپسندانه استمداد طلبید. اسدی ضمن گرامیداشت هفته نهفت سوادآموزی برای اجرای طرح جامع یادگیری CIC اعزام کارشناسان را در مهارتهای فنی به روستاها مورد تأکید قرار داد و از زحمات مسئول نهفت سوادآموزی شهرستان ساری قدر دان کرد.

بمنظور بررسی اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی استان جلسه‌ای تشکیل شد

بمنظور بررسی اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی استان، جلسه‌ای با حضور دکتر امینی‌پور معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی، مهندس راهب رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران و جمعی از مدیران در سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی مازندران، در این جلسه دکتر امینی‌پور معاون وزیر جهاد کشاورزی در سخنانی مهمترین هدف اجرای طرح تجهیز و نوسازی اراضی را استفاده بهینه از خاک و بالا بردن راندمان آبیاری در سطح مزارع عنوان کرد. وی در ادامه سخنانش در خصوص طرحهای آب و خاک در استان مازندران گفت: بحث آب و خاک در استان مازندران از توجه ویژه‌ای در مجموع دولت برخوردار است و با نگرشی که در سازمان مدیریت برنامه‌ریزی کشور در زمینه توسعه بخش کشاورزی حاصل شده‌است امیدواروای زیادی را فراهم آورده تا بتوانیم برنامه‌ریزی خوبی در سطح کشور و بویژه استان مازندران بنماییم. وی با اشاره به اینکه در قبل چیزی در حدود ۲۶۰۰ هکتار از اراضی استان مازندران برای اجرای این طرح برنامه‌ریزی شده بود اما با توجه ویژه‌ای که وزیر محترم جهاد کشاورزی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به امر تجهیز و نوسازی اراضی مازندران داشته‌اند امسال نزدیک به ۱۰ میلیارد ریال برای انجام این طرح در ۱۰ هزار هکتار از اراضی استان در نظر گرفته شده‌است.

سپس مهندس راهب در سخنانی گفت: طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری استان مازندران از سال ۷۰ شروع شد و در طول یک دهه، ۱۰ هزار هکتار اجراء شد.

وی گفت: ۵۰ درصد اعتبار اجرای این طرح از ناحیه دولت و ۵۰ درصد دیگر بصورت خودیاری و مشارکت مردمی می‌باشد.

وی سهمیه امسال استان مازندران برای طرح تجهیز و نوسازی اراضی استان را ۱۰ هزار هکتار عنوان داشت که مبلغ ۵ میلیارد تومان اعتبار دولتی و معادل آن تسهیلات بانکی به این طرح اختصاص یافته‌است.

مهندس راهب در پایان مهمترین مشکلات طرح تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری استان مازندران را کوتاه بودن فصل کاری و عدم ابلاغ بوموقع اعتبارات عنوان داشت.

برگزاری آزمون فنی و حرفه‌ای در ۶۸ رشته در مراکز فنی و حرفه‌ای استان

بمنظور ایجاد فرصتهای شغلی، گسترش آموزشهای فنی و حرفه‌ای آزمون فنی و حرفه‌ای جهت دریافت گواهینامه مهارت در ۶۸ رشته آموزشی و خدمات شامل رایانه، خیاطی، آرایش، پیرایش زنانه و ... در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای کلیه شهرهای استان مازندران بعمل آمد.

از تعداد ۱۱ هزار و ۳۱۹ نفر که در این آزمون شرکت نمودند بخشی از کارآموزان در مراکز فنی و حرفه‌ای سطح استان و بخشی دیگر در آموزشگاههای آزاد آموزشهای لازم را فرا گرفتند.

۱۵ میلیارد ریال وام به دانش آموختگان کشاورزی در مازندران پرداخت شد

به گفته راهب امسال ۸۰ میلیارد ریال اعتبار در این زمینه به مازندران اختصاص یافته است.

وی گفت: در هفته جهاد کشاورزی ۱۰۳ پروژه عمرانی، تولیدی و زیربنایی با اعتبار ۲۰ میلیارد و ۹۳۳ میلیون ریال در مازندران به بهره‌برداری می‌رسد که ۳۳ روستا با ۲۶۵۸ خانوار جمعیت از آن بهره‌مند می‌شوند.

وی افزود با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۷۵۹۸ تن بر حجم تولیدات استان اضافه می‌شود.

راهب یکی از پروژه‌های مهمی را که در این هفته در استان رانندازی می‌شود برقرار کردن ۳۱۸ حلقه چاه آب کشاورزی در قالب ۴۵ پروژه و با اعتبار ۳ میلیارد و ۲۸۶ میلیون ریال عنوان کرد.

سالانه ۵/۵ میلیون تن انواع محصولات باغی و زراعی به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال در استان مازندران تولید می‌شود که تنها بخش کوچکی از این تولیدات به خارج از کشور صادر می‌شود.

به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران در هشت ماهه اول سال جاری ۲۷۰۰ تن انواع محصولات کشاورزی به ارزش دو میلیون دلار به خارج از کشور صادر شد.

این در حالی است که قابلیت صادرات مرکبات تولیدی استان مازندران در صورت فراهم بودن زمینه‌های آن نظیر بسته بندی مناسب و برقراری ارتباط هوایی، تجهیز ناوگان ریلی و جاده‌ای به سردخانه بیش از ۳۰۰ هزار تن در سال است براساس آمار این سازمان در چند سال گذشته بین ۴۰ تا ۷۰ هزار تن مرکبات به ارزش هشت تا ۱۱ میلیون دلار استان مازندران به خارج از کشور صادر شد.

تولید بیش از ۵۰ درصد گل و گیاه زینتی کشور، ۹۵ درصد کیوی و بیش از ۵۰ درصد محصولات شیلانی در استان مازندران نشان دهنده جایگاه مهم استان در تولید محصولات کشاورزی قابل صدور است.

در استان مازندران سالانه ۶۰۰ هزار هکتار (۴۵۰ هزار هکتار کشت ثابت و مابقی کشت دوم) زیر کشت بیش از ۷۰ نوع محصول می‌رود.

انتظار می‌رود با ورود دانش آموختگان به بخش تولیدی کشاورزی استان مازندران وضعیت تولید و عرضه محصولات کشاورزی بهبود یابد.

آگهی حضوریات
شهریان نادری مقدم دارای شناسنامه شماره ۳۵۴ صادره از امل به شرح درخواست به کلاس ۳۳۳ ش ۵ از این دادگاه درخواست کوهی حضوریات نموده و چنین توضیح داده که شادروان هوشنگ شکوهی شانی به‌شأننامه ۷۶ در تاریخ ۱۳۸۰/۱۰/۱۱ اقامتگاه دائمی خود بپرونده زندگی گفته ورته حیوانوت آن مرحوم منحصر است به: ۱ - منقاصیه با مشخصات فوق همسر متوفی.
۲ - آقای رهام شانی شکوهی به شماره شناسنامه ۱۰۲۸۴ صادره از امل (بسر متوفی)
۳ - آقای ۷۸۵ (بسر متوفی)
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رداریک نوبت بی درستی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد و یا شاهد از تاریخ نشر تخسین آگهی طرف به ما به دادگاه تقدیم دارد و الا کوهی صادر خواهد شد.
رئیس شمه پنجم دادگاه عمومی امل - ایزدی

هفته نامه کایر
نشرویه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی شمال ایران (استانهای مازندران، گلستان، گیلان)
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید قاسم کبائیان موسوی
مدیر اجرایی: ثریا فولادپنجه
زیر نظر شورای نویسندگان
دفتر ساری: خیابان مزاری - جنب سینما ایران - کرچه غفاری، کانون بازنشستگان کشوری استان مازندران
تلفن: ۳۴۵۰۳۷۷ فاکس: ۳۴۵۰۳۷۷
دفتر مرکزی: تهران - دروازه شمیران - خیابان شهید مشکین (نجر آباد)
تلفن: ۵۷۵۰۳۷۸ فاکس: ۷۵۲۸۴۱۱
چاپ تقشیه پیمان - تهران خیابان سیمه